

DULKO ApS

Sandbjergvej 3
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Bente Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | DULKO ApS Sandbjergvej 3 6400 Sønderborg Telefonnummer: 74485057 CVR-nr: 31944341 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Sydbank A/S Jernbanegade 35 6400 Sønderborg |
| Revisor | Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 171.042, og egenkapitalen udgør herefter kr. 837.968, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 483.337 | 513.761 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -193.918 | -207.816 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 289.419 | 305.945 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -70.498 | -82.450 |
| Ordinært resultat før skat | | 218.921 | 223.495 |
| Skat af årets resultat | | -47.879 | -43.651 |
| Årets resultat | | 171.042 | 179.844 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 171.042 | 179.844 |
| I alt | | 171.042 | 179.844 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.725.685 | 3.818.877 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 276.398 | 146.659 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 4.002.083 | 3.965.536 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.002.083 | 3.965.536 |
| Likvide beholdninger | | 5.104 | 171.386 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.104 | 171.386 |
| Aktiver i alt | | 4.007.187 | 4.136.922 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 712.968 | 541.925 |
| Egenkapital i alt | | 837.968 | 666.925 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 131.195 | 111.585 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 131.195 | 111.585 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.025.272 | 2.219.451 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3 | 2.025.272 | 2.219.451 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 195.298 | 189.275 |
| Gæld til banker | | 143.130 | 203.535 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.886 | 43.810 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 640.781 | 696.506 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.657 | 5.835 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.012.752 | 1.138.961 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.038.024 | 3.358.412 |
| Passiver i alt | | 4.007.187 | 4.136.922 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|------------------------------------|
| Kostpris primo | 4.471.221 | 680.123 |
| Tilgang | 0 | 350.465 |
| Afgang | 0 | -111.006 |
| Kostpris ultimo | 4.471.221 | 919.582 |
| | | |
| Af- og nedskrivning primo | -652.344 | -533.464 |
| Årets afskrivning | -93.192 | -109.720 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -745.536 | -643.184 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.725.685 | 276.398 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | 0 |
| Anpartskapital 01.01.2016 | 125.000 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 |

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|------------------------------------|
| Prioritetsgæld | 1.282.000 |
| | 1.282.000 |

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet pant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2016 have en regnskabsmæssig værdi på 3.726 tkr.

Ejerpantebrev i løsøre stort 232 tkr.

